i Petrus estimator subscripsi. i

Signa i manibus Srimaldi et Adelberti estima

toris da pars ipsius ecclesiea istis de civitate cremona

rogans testis

Signa i- i i manibus liodelamdi filio quondam

Audevertii que et Atoi de campaniolaa et Araldi

filio quondam illeopertij et Paulloni filio quondam

idemque Paulloni de civitate cremonaa rogatis testis

Signum manus i- lilgrimi filio quondam Seiloni de

civitate cremona rogatis testis

Signa 1- -1- manibus walterii filio quondam Aude

vertiy et Adellelmi filio quondam walteriip vassi ut

supra pontifesa rogatis testis

1- .Scripsi ego Aldeverto notariusj post tradita com

plevit et dedit
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Ann. ess mense julio

Permutatio Luwaldi praepositi s. Alexamlri lier

gomi de praediis ejusdem ecclesiae in vico lirioloy

cum aliis in vicis cul-no et Locate

Memorata tantum a Luro. cod. bipL lacr-yn m ll. col. est

lix autographo in Arch. capit cathed. berg.

lezzL

1- ln christi nomine. Sereugarius et Adelbertus filio

eius gratia vei reges. anno regni eorum sextoa mense

julius. indictione quartadecima. comutatio bone fidei

nussitur esse contractuny ut vicem emcionis obtineat

firmitateml eodemque nexu ublicant contrahentes

Placuit itaque et bona convenit voluntatem inter Lu

valdus presbiterpcustus et prepositus ecclesie sancti

Alexaudrh sita foris prope muro civitate bergamoj

ubi eius sanctum quiexit corpusi nec non et inter

Petrone. filio bone memorie liahimpaldi de vico

Locate cdmutatore suo. ut in Pei nomine debeat

dare p sicut et a presenti dedit his ipse Luvaldus

presbiten custus et prepositus eidem Petri comuta

tori suoa in causa comutacionis nomine presenti die

suo jure habendumy id sunt sorte una de terra iuris

ipsius ecclesiey que sunt positis in vico et fundo

lirioloa quod est ipsa sorte tam sediminasj clausurisj

campisi arboribusapascuisj usum aquarumj seu inter

concillibas locasg et sunt rebus ipsis totis insimul de

sediminas pecies quatuor per mensura iusta perticas

legitimas iugealis sexr de campis arabilis per mensura

iusta iuges trex. et perticas legitimas iugealis septe.

unde ad vicem recepit his ipse Luvaldus presbitery

custus et prepositus ab eodem Petrone comutatore

suot similiter in causa comutacionis nomine presenti

die a parte iam dicte ecclesie sancti Alexandri a

bendum. idest camporas pecies duci et vinea pecia

unap iuris eidem Petroniy que est posite in vico et

fundo curnoj et camporas pecie quinquep et silva

castaneta pecia una. et silva stellaria pecia uuaa iuris